aNntO 1./cA)r 	eu oin rillii•
Antônio Valdemir Eufrásio da ilva

Verea

' C kMARA MUNICIPAL DE ILIUDUOC
A

RECEBI \\

---(2-L-1-4-1-7-

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 181 /2022

Ao  Ex.")  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer da Prefeitura Municipal através da secretaria de infraestrutura que seja
feito um projeto diante da  End  l companhia de energia elétrica do Ceara, incluído 3
postes na rede que dar acesso a igreja católica de nossa Senhora do Carmo e que a
prefeitura faça a inclusão também das luminárias, tendo em vista que esse acesso
que sai logo ali na casa do senhor José  Mariano  até a igreja católica de nossa
Senhora do Carmo é um trecho muito escuro e de dificil acesso e esse é um pedido
dos fiéis e da gestão da igreja. (Renovação do requerimento 503/2021)

Justificava

Principalmente nos períodos festivos vários fiéis e visitante que vão a novena
reclama da escuridão e perigo por isso peço que o poder público seja com bons
olhos essa questão.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 04 de maio de 2022.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuguoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratej 	IL  com

	Page 1